maquetación para material y comunicación corporativa del ayuntamiento de Móstoles”, 
expte. C/048/CON/2024-003, a la empresa SMP DIGITAL Y CONSULTORIA, S.L. por 
un importe de 34.500,00 € (TREINTA Y CUATRO MIL QUINENTOS EUROS), IVA 
excluido, al que le corresponde un IVA (21 %) de 7.245,00 (SIETE MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO EUROS), totalizándose un total de 41.745,00 (CUARENTA Y 
UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS) IVA incluido.” 

Visto el meritado informe, la Mesa de Contratación acuerda: 

 En primer lugar, hacerlo suyo por unanimidad. 

 En segundo lugar, proceder a ordenar en sentido decreciente las proposiciones 
admitidas, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 150.2 LCSP para el